
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
21 

821 
340 
29 

747 
777 
23 
17 
11 

111 
401 

47 

Nome 
Capoccetti Alberto 
Lozzi Alessandro 
Quadrini Davide 
Sperlonga Massimo 
Frati Daniele 
Frati Marco 
Quattrini Fabio 
D'Amanzo Omar 
Pierozzi Ilaria 
Alessandri  Ludovica 
Alessandri Aurora 

Di Domenico  Davide 

Motoclub/Team 
Cianfrocca 
Dirty Bikers 747 R
Cianfrocca 
Cianfrocca 
Dirty Bikers 747 R
Dirty Bikers 747 R
LAZIO RACING 
D'Ippolito Racing 
Santa Marinella Ra
Dirty Bikers 747 R
Dirty Bikers 747 R

D'Ippolito Racing 

Classe 
MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

Amatori Open 

Amatori Open 

MX2 Challenge 

MX1 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Femminile 

MX2 Femminile 

MX2 Femminile 

MX1 Challenge 

Marca 
KTM 
Suzuki 
Yamaha 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

KTM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
6 

1 

Tempo Totale 
16:19.789 
16:51.952 
16:53.970 
17:05.950 
17:24.580 
17:41.417 
18:19.291 
18:36.935 
18:59.378 
17:01.614 
18:58.832 

2:06.131 

Punti 
250 
210 
170 
250 
210 
140 
250 
120 
250 
210 
170 

0 

Tempo Migliore 
2:01.891 
2:05.332 
2:05.299 
2:05.253 
2:09.894 
2:09.834 
2:14.932 
2:17.626 
2:40.538 
2:50.139 
2:56.614 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

32.163 

Velocità  Media 

48,500 

Miglior tempo sul giro

2:01.891 

Velocità Migliore 

48,732 

Giro Migliore di 

21 - Capoccetti Alberto 

Stampato: 01/05/2018 11:38:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Coppa Lazio FMI MX 2018 
Challenge MX1/MX2 + Femm + Amatori 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:18:04 

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km 

01/05/2018 11:20 

1^ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING


