

MC LAZIO RACING



1^ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

1[^] Coppa Lazio FMI MX 2018

Ordinato in base ai giri

Challenge MX1/MX2 + Femm + Amatori Cr

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

Prima Manche

01/05/2018 11:20

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:18:04

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	21	Capoccetti Alberto	Cianfrocca	MX2 Challenge	KTM	8	16:19.789	250	2:01.891
2	821	Lozzi Alessandro	Dirty Bikers 747 R	MX2 Challenge	Suzuki	8	16:51.952	210	2:05.332
3	340	Quadrini Davide	Cianfrocca	MX2 Challenge	Yamaha	8	16:53.970	170	2:05.299
4	29	Sperlonga Massimo	Cianfrocca	Amatori Open	SUZUKI	8	17:05.950	250	2:05.253
5	747	Frati Daniele	Dirty Bikers 747 R	Amatori Open	KTM	8	17:24.580	210	2:09.894
6	777	Frati Marco	Dirty Bikers 747 R	MX2 Challenge	KTM	8	17:41.417	140	2:09.834
7	23	Quattrini Fabio	LAZIO RACING	MX1 Challenge	HONDA	8	18:19.291	250	2:14.932
8	17	D'Amanzo Omar	D'Ippolito Racing	MX2 Challenge	KTM	8	18:36.935	120	2:17.626
9	11	Pierozzi Ilaria	Santa Marinella Ra	MX2 Femminile	KTM	7	18:59.378	250	2:40.538
10	111	Alessandri Ludovica	Dirty Bikers 747 R	MX2 Femminile	KTM	6	17:01.614	210	2:50.139
11	401	Alessandri Aurora	Dirty Bikers 747 R	MX2 Femminile	Yamaha	6	18:58.832	170	2:56.614
Non	Classifi 47	cato (50% = 4 Giri) Di Domenico Davide	D'Ippolito Racing	MX1 Challenge	КТМ	1	2:06.131	0	

Margine della Vittoria	velocita iviedia	wilgilor tempo sur gir	t velocita iviigilore	Giro Migliore di
32.163	48,500	2:01.891	48,732	21 - Capoccetti Alberto

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Armando Tuzi

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 01/05/2018 11:38:22